Территориальная избирательная комиссия

Выселковская

Решение

	12 апреля 2019 года

	№ 111/571

Об определении схемы  многомандатных

избирательных округов по  выборам депутатов Совета

Бейсугского сельского поселения Выселковского района
           В связи с внесением изменения в Устав  Бейсугского сельского поселения Выселковского района в соответствии с пунктом 71 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 14 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»  территориальная избирательная комиссия Выселковская  решила:

1.Определить схему многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета Бейсугского сельского поселения Выселковского района и графическое изображение этой схемы  (прилагаются).
2. Направить схему  многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета Бейсугского сельского поселения Выселковского района в Совет Бейсугского сельского поселения Выселковского района.    3.Рекомендовать Совету Бейсугского сельского поселения Выселковского района район при утверждении схему многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета Бейсугского сельского поселения Выселковского района, в соответствии с пунктом 9 статьи 14 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», принять решение о наделении каждого избирателя в образованных многомандатных округах четырьмя голосами.

4. Решение территориальной  избирательной комиссии Выселковская от 28 ноября 2013 г. № 113/743 «О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Выселковская от 29 мая 2013 года № 107/709  «Об утверждении схемы образования многомандатных избирательных округов по проведению выборов депутатов Совета  Бейсугского сельского поселения Выселковского района» признать утратившим силу.

5. Разместить настоящее решение на Интернет-странице ТИК Выселковская сайта администрации муниципального образования Выселковский район.

6. Возложить контроль за выполнением пунктов 2, 5 решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская Е.Е.Васильченко.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	Т.Н. Гришина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко

Приложение № 1
Утверждена
решением ТИК Выселковская

от  12 апреля 2019 года № 111/571

Схема многомандатных избирательных округов по выборам  депутатов Совета Бейсугского сельского поселения Выселковского района

Бейсугский семимандатный избирательный округ № 1

(1822 избирателя, избирательный участок № 08-01)
В границах: часть территории поселка Бейсуг - улицы Близнюкова, Ватутина, Гагарина, Горького, Железнодорожная, Калинина, Кирова,  Коммунаров, Комсомольская, Ленина, Мира, Молодежная, Набережная,  Полевая, Пролетарская, Пушкина,  Советская,  Степная, Щорса, переулки Пролетарский, Щорса, Кирова- полностью;  часть станицы Новодонецкой- улицы Степная, Красная, Заводская- полностью, часть улицы Грущенковых четная сторона с дома № 150 по дом № 304,  нечетная сторона с дома № 41 по дом № 55, часть улицы Ленина с дома № 109 по дом № 117, переулок Кооперативный полностью.

Бейсугский четырехмандатный избирательный округ № 2
(1055 избирателей, избирательный участок № 08-02, № 08-03)
В границах: станица Александроневская полностью, часть поселка Бейсуг -  улицы Береговая, Заречная, Колхозная, Кочубея, Новая, Партизанская.

Бейсугский четырехмандатный избирательный округ № 3

(1015 избирателей, избирательный участок № 08-04 № 08-05)
В границах: часть территории станицы Новодонецкой, исключая улицы: Степная, Красная, Заводская, переулок Кооперативный, часть улиц: Грущенковых   с дома № 150 по дом № 304 (четная сторона) и с дома № 41 по дом № 55 (нечетная сторона), Ленина с дома № 109 по дом № 117 (нечетная сторона).
[image: image1.jpg]pacdpunueckoe nlobpaxenHmne
CXEMbl MHOFOMaHAaTHbIX n3bupaTtenbHbIX OKpYroe no Bbibopam aenytatoB CoBeTa belcyrckoro cenbCKOro NocesieHms
BblCENKOBCKOro panoHa

T e to TITTTTRTVRTIRRTYRP NeTTReTY . — TTTeTTeTTTeTTYOR T e P ey - e o AN
T , e R e e ~ NN e
B8 B8 su Ru RaaRusaRuseRu SRR NRRa 7 // RauNReu ARuaNRuSRRuSNRuSRRN aRNRBRNARa ; o e e A R e T X / s
W S et o
T T e 2 <
; Hy {nsses HHHH R i = : O AR
HE SR e = . iees A’
H , o e R N N
H H H e o ; e naneney e t <7 7 N =
5 L i Hi e ESinnnn ait “J'H‘H‘Wﬁ mEnsERmENs s 28 £% T
: b e T i) 15
h b i v T N £
Aissmse T ey T N
; ; s 1 L e 47.
b % A
: 25
H =
H i 11
.
" ' =
i o H P T
L —
S L L Sasin i ~ 38 s
- e g e £ =19
= T BLATR
2 L - TIOTE G
i e ViEE3aBoacka 084
= R 7
i | J7A E
~ ] <
£ o e
Iy
4= ) ] ~ B 31
I TR (] e
evaae
i) .
_// TH =t
-
S e i
e V] i‘z
—— \ YA Hapriiancicas =
o S— /
i Tt ,
SRRERE DEnmnenEn RIS
- . T
—_——

T 1 a5
i RRIR i

SfEaaL :
TR e " e ry | =
1 T
“”‘W""”ﬂ Tt SEsmESEESEE | m

[image: image2.jpg]¥
; N
N, N,
bY
\ >
\ 7"

N

- cm. ATEKCAH/TPOHEBCKAA
s

i

|

- \JIFK()‘I)(DQH E
e 23 L | \
15 g——= | ‘
7
o z
: |
= : ;
= t " |
135 s % 2 i
O i : L
3 Z m\ :
= 7 2
: : % F=UaTacBd:
m‘;fz?/r | g 2 ,'”z)“"/‘—‘
% G N
. ‘ \\
| > z. 10,
X &
.
=

Crelapn JanCRAst

[image: image3.jpg]4%,
e \/ i = = i .
: T o B e s et il
il %Jsz d // it e = oo
o /i T —c e “ e
= . g

i
[ AKK/ i i /
/ / // : //
/ / / / iy

= : - /
TR s /o (o i
1 3 L > = - = = = =SSR